

Årsrapport for 2025

Pathfinder Productions ApS
Marselisborg Havnevej 32, 2, 8000 Aarhus C
CVR-nr. 35 86 71 39

(12. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 23. marts 2026

Anders Rich
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
Balance 31. december	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Pathfinder Productions ApS
Marselisborg Havnevej 32, 2
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 35867139

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2025

Stiftet: 5. maj 2014

Regnskabsår: 12. regnskabsår

Regnskabsklasse Regnskabsklasse B

Hjemsted: Aarhus

Direktion

Hans Christer Gaardmand Zäll, direktør

Revisor

Revisions-Partner I/S
registrerede revisorer

CVR-nr.: 69305210

Adelgade 108

8660 Skanderborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af filmproduktion.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2025 udviser et underskud på kr. 29.013, og selskabets balance pr. 31. december 2025 udviser en negativ egenkapital på kr. 515.252.

Ledelsen anser årets resultat som utilfredsstillende, og selskabskapitalen er fortsat tabt. Det er ledelsens vurdering, at kapitalen kan reetableres i de kommende år.

Selskabets moderselskab har tilkendegivet at det fortsat stiller likviditet til rådighed for selskabet. Regnskabet er således aflagt efter en forudsætning om fortsat drift..

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> kr.
Bruttotab		-17.044	-29.563
Personaleomkostninger	1	<u>0</u>	<u>0</u>
Resultat før finansielle poster		-17.044	-29.563
Finansielle indtægter	2	2	37
Finansielle omkostninger	3	<u>-20.154</u>	<u>-23.208</u>
Resultat før skat		-37.196	-52.734
Skat af årets resultat	4	<u>8.183</u>	<u>11.601</u>
Årets resultat		<u>-29.013</u>	<u>-41.133</u>
Overført resultat		<u>-29.013</u>	<u>-41.133</u>
		<u>-29.013</u>	<u>-41.133</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Andre tilgodehavender		2.822	4.392
Selskabsskat		<u>8.183</u>	<u>11.601</u>
Tilgodehavender		<u>11.005</u>	<u>15.993</u>
Likvide beholdninger		<u>580</u>	<u>1.423</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>11.585</u>	<u>17.416</u>
Aktiver i alt		<u><u>11.585</u></u>	<u><u>17.416</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		<u>-555.252</u>	<u>-526.239</u>
Egenkapital		<u>-515.252</u>	<u>-486.239</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.500	5.500
Gæld til tilknyttede virksomheder		<u>521.337</u>	<u>498.155</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>526.837</u>	<u>503.655</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>526.837</u>	<u>503.655</u>
Passiver i alt		<u><u>11.585</u></u>	<u><u>17.416</u></u>
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	5		
Eventualforpligtelser	6		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2025	40.000	-526.239	-486.239
Årets resultat	<u>0</u>	<u>-29.013</u>	<u>-29.013</u>
Egenkapital 31. december 2025	<u>40.000</u>	<u>-555.252</u>	<u>-515.252</u>

Noter

	2025	2024
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>0</u>	<u>0</u>
2 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	<u>2</u>	<u>37</u>
	<u>2</u>	<u>37</u>
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	20.152	23.208
Andre finansielle omkostninger	<u>2</u>	<u>0</u>
	<u>20.154</u>	<u>23.208</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	<u>-8.183</u>	<u>-11.601</u>
	<u>-8.183</u>	<u>-11.601</u>

5 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Som det fremgår af årsrapporten har selskabet tabt selskabskapitalen. Alene af den årsag kan der være usikkerhed for om selskabet kan fortsætte driften.

Selskabets ledelse forventer imidlertid at kunne reetablere kapitalen gennem positiv drift de kommende år. Selskabets moderselskab har ydet lån til selskabet og har tilkendegivet at de stiller likviditet til rådighed for fortsat drift, og på baggrund heraf er det ledelsens opfattelse, at årsregnskabet kan aflægges under forudsætning om fortsat drift.

6 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen fremgår af årsrapporten for administrationsselskabet, Christer Zäll Holding ApS. Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter og kildeskatter vil kunne medføre, at selskabernes hæftelse udgør et større beløb. Koncernen som helhed hæfter ikke over for andre.

